УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

 № _______                                                                                                                от _______

Об изменениях к приказу № 949 от 18.12.2020 года «Об итогах проведения

муниципального этапа всероссийской  и республиканской олимпиад школьников по

английскому языку в 2020/2021 учебном году»

В связи с необходимостью уточнения первоначального приказа

приказываю:

1. Внести изменения в приказ № 949 от 18.12.2020 года «Об итогах проведения

муниципального этапа всероссийской  и республиканской олимпиад школьников по

английскому языку в 2020/2021 учебном году».

2. Пункт 2 приказа № 949 от 18.12.2020 года читать в следующей редакции:

Признать призерами муниципальной предметной олимпиады по английскому языку,

вручить грамоту Управления образования следующим учащимся:

Быковой Софии, ученице 4 класса МБОУ «Лицей №12»;

Файзуллиной Регине, ученице 4 класса МБОУ «СОШ №3»;

Нургалиеву Амиру, ученику 4 класса МБОУ «Лицей №12»;

Королевой Александре, ученице 4 класса МБОУ «Лицей №12»;

Бостриковой Елизавете, ученице 4 класса МБОУ «СОШ №5»;

Архипову Андрею, ученику 5 класса МБОУ «СОШ №5»;

Гайнутдиновой Амире, ученице 5 класса МБОУ «Лицей №12»;

Афанасьевой Юлии, ученице 6 класса МБОУ «СОШ №7»;

Больших Екатерине, ученице 6 класса МБОУ «СОШ №7»;

Люллиной Марии, ученице 6 класса МБОУ «СОШ №2»;

Шарипову Айнуру, ученику 6 класса МБОУ «СОШ №3»;

Шереметьевой Арине, ученице 6 класса МБОУ «СОШ №6»;

Липатову Дамиру, ученику 6 класса МБОУ «СОШ №6»;

Гильмановой Ильзиде, ученице 6 класса МБОУ «Лицей №12»;

Шамсутдинову Руслану, ученику 6 класса МБОУ «СОШ №10»;

Лабаевой Валентине, ученице 7 класса МБОУ «СОШ №10»;

Гирфанову Рамису, ученику 7 класса МБОУ «Шугуровская СОШ им.В.П.Чкалова»;

Власовой Елизавете, ученице 7 класса МБОУ «СОШ №7»;

Таушунаевой Олесе, ученице 7 класса МБОУ «СОШ №8»;

Какулиа Михаилу, ученику 7 класса МБОУ «СОШ №2»;

Гараниной Анастасии, ученице 8 класса МБОУ «СОШ №2»;

Васильевой Ирине, ученице 8 класса МБОУ «СОШ №6»;

Хамзиной Диляре, ученице 8 класса МБОУ «Лицей №12»;

Пряничниковой Карине, ученице 8 класса МБОУ «Лицей №12»;

Раку Анастасии, ученице 8 класса МБОУ «Лицей №12»;

Маловой Кире, ученице 9 класса МБОУ «СОШ №5»;

Мифтахутдиновой Алине, ученице 9 класса МБОУ «СОШ №6»;

Любецкой Анастасии, ученице 10 класса МБОУ «СОШ №7»;

Сабитовой Арине, ученице 10 класса МБОУ «СОШ №6»;

Документ создан в электронной форме. № 980 от 25.12.2020. Исполнитель: Волдавина Л.Р.
Страница 1 из 3. Страница создана: 24.12.2020 09:04

Карпухиной Елизавете, ученице 11 класса МБОУ «Лицей №12»;

Багановой Варваре, ученице 11 класса МБОУ «СОШ №6»;

Давлетшиной Алсу, ученице 11 класса МБОУ «СОШ №2»;

Софроновой Софье, ученице 11 класса МБОУ «Лицей №12»;

Бутянову Артему, ученику 11 класса МБОУ «СОШ №5».

3. Контроль  над исполнением данного  приказа возложить на Волдавину Л.Р., методиста

МКУ «Управление образования» ИК МО «ЛМР» РТ.

Начальник МКУ «Управление образования»

ИК МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                                     В.С. Санатуллин

Исп. Волдавина Л.Р.

Документ создан в электронной форме. № 980 от 25.12.2020. Исполнитель: Волдавина Л.Р.
Страница 2 из 3. Страница создана: 24.12.2020 09:04

Лист согласования к документу № 980 от 25.12.2020
Инициатор согласования: Волдавина Л.Р. -
Согласование инициировано: 24.12.2020 09:05

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Урманова Г.К.  Согласовано
25.12.2020 - 05:46

-

2 Санатуллин В.С.  Подписано
25.12.2020 - 07:54

-

Документ создан в электронной форме. № 980 от 25.12.2020. Исполнитель: Волдавина Л.Р.
Страница 3 из 3. Страница создана: 25.12.2020 08:04